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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 808 805 248,44 735 406 366,07 146 381 153,00 8 900 000,00 140 099 909,00 85 500 000,00 210 264 305,00 177 032 908,87 73 398 882,37 14 930 213,00 60 443 701,37

2020 837 285 195,00 744 329 730,00 147 500 000,00 9 700 000,00 145 164 821,00 87 500 000,00 216 000 000,00 167 350 000,00 92 955 465,00 20 000 000,00 67 955 465,00

2021 773 389 596,00 746 689 596,00 153 400 000,00 10 088 000,00 152 972 117,42 94 250 000,00 222 480 000,00 169 023 500,00 26 700 000,00 20 000 000,00 6 200 000,00

2022 782 935 401,00 756 728 801,00 159 536 000,00 10 491 520,00 153 035 559,77 95 035 000,00 229 154 400,00 170 713 735,00 26 206 600,00 18 706 600,00 7 000 000,00

2023 772 228 801,00 756 728 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2024 772 228 801,00 756 728 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2025 772 228 801,00 756 728 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 772 228 801,00 756 728 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 772 228 801,00 756 728 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2028 772 228 801,00 756 728 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2029 772 228 801,00 756 728 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2030 772 228 801,00 756 728 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 772 228 801,00 756 728 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2032 772 228 801,00 756 728 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2033 772 228 801,00 756 728 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2034 772 228 801,00 756 728 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2035 772 228 801,00 756 728 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2036 772 228 801,00 756 728 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2037 772 228 801,00 756 728 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2038 772 228 801,00 756 728 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 900 269 940,75 718 696 665,86 0,00 0,00 x 10 313 200,00 10 313 200,00 0,00 1 865 700,00 181 573 274,89

2020 802 546 751,00 719 653 758,00 0,00 0,00 x 11 050 000,00 11 050 000,00 0,00 2 232 841,00 82 892 993,00

2021 740 011 804,04 710 000 000,00 0,00 0,00 x 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 2 554 176,00 30 011 804,04

2022 762 286 601,00 705 000 000,00 0,00 0,00 x 10 446 000,00 10 446 000,00 0,00 1 350 382,00 57 286 601,00

2023 762 340 401,00 705 000 000,00 0,00 0,00 x 9 080 000,00 9 080 000,00 0,00 710 506,00 57 340 401,00

2024 743 200 401,00 705 000 000,00 0,00 0,00 x 7 700 000,00 7 700 000,00 0,00 245 040,00 38 200 401,00

2025 726 038 847,00 705 000 000,00 0,00 0,00 x 6 540 000,00 6 540 000,00 0,00 45 423,00 21 038 847,00

2026 725 805 294,00 705 000 000,00 0,00 0,00 x 5 746 000,00 5 746 000,00 0,00 0,00 20 805 294,00

2027 726 666 001,00 705 000 000,00 0,00 0,00 x 5 118 000,00 5 118 000,00 0,00 0,00 21 666 001,00

2028 728 366 001,00 705 000 000,00 0,00 0,00 x 4 572 000,00 4 572 000,00 0,00 0,00 23 366 001,00

2029 729 586 001,00 705 000 000,00 0,00 0,00 x 4 017 000,00 4 017 000,00 0,00 0,00 24 586 001,00

2030 750 232 489,00 705 000 000,00 0,00 0,00 x 3 445 000,00 3 445 000,00 0,00 0,00 45 232 489,00

2031 759 846 001,00 705 000 000,00 0,00 0,00 x 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 54 846 001,00

2032 766 246 001,00 705 000 000,00 0,00 0,00 x 2 598 000,00 2 598 000,00 0,00 0,00 61 246 001,00

2033 766 246 001,00 705 000 000,00 0,00 0,00 x 2 247 000,00 2 247 000,00 0,00 0,00 61 246 001,00

2034 766 246 001,00 705 000 000,00 0,00 0,00 x 1 895 000,00 1 895 000,00 0,00 0,00 61 246 001,00

2035 765 128 401,00 705 000 000,00 0,00 0,00 x 1 522 000,00 1 522 000,00 0,00 0,00 60 128 401,00

2036 763 789 201,00 705 000 000,00 0,00 0,00 x 1 092 000,00 1 092 000,00 0,00 0,00 58 789 201,00

2037 763 425 315,00 705 000 000,00 0,00 0,00 x 614 000,00 614 000,00 0,00 0,00 58 425 315,00

2038 772 228 801,00 705 000 000,00 0,00 0,00 x 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 67 228 801,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -91 464 692,31 154 538 336,31 0,00 0,00 17 579 180,31 1 263 180,31 136 959 156,00 90 201 512,00 0,00 0,00

2020 34 738 444,00 25 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 33 377 791,96 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 20 648 800,00 27 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 9 888 400,00 31 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 29 028 400,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 46 189 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 46 423 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 45 562 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 43 862 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 42 642 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 21 996 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 12 382 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 8 439 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 8 803 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 63 073 644,00 63 073 644,00 15 545 115,24 8 000 000,00 7 545 115,24 0,00 0,00 429 034 694,96 0,00 16 709 700,21 34 288 880,52

2020 60 238 444,00 60 238 444,00 34 739 915,24 5 664 702,00 29 075 213,24 0,00 0,00 394 296 250,96 0,00 24 675 972,00 24 675 972,00

2021 40 377 791,96 40 377 791,96 21 439 915,24 0,00 21 439 915,24 0,00 0,00 360 918 459,00 0,00 36 689 596,00 36 689 596,00

2022 47 648 800,00 47 648 800,00 20 239 915,24 0,00 20 239 915,24 0,00 0,00 340 269 659,00 0,00 51 728 801,00 51 728 801,00

2023 40 888 400,00 40 888 400,00 10 035 620,36 0,00 10 035 620,36 0,00 0,00 330 381 259,00 0,00 51 728 801,00 51 728 801,00

2024 43 028 400,00 43 028 400,00 12 135 620,36 0,00 12 135 620,36 0,00 0,00 301 352 859,00 0,00 51 728 801,00 51 728 801,00

2025 46 189 954,00 46 189 954,00 5 869 092,67 0,00 5 869 092,67 0,00 0,00 255 162 905,00 0,00 51 728 801,00 51 728 801,00

2026 46 423 507,00 46 423 507,00 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00 0,00 0,00 208 739 398,00 0,00 51 728 801,00 51 728 801,00

2027 45 562 800,00 45 562 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 176 598,00 0,00 51 728 801,00 51 728 801,00

2028 43 862 800,00 43 862 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 313 798,00 0,00 51 728 801,00 51 728 801,00

2029 42 642 800,00 42 642 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 670 998,00 0,00 51 728 801,00 51 728 801,00

2030 21 996 312,00 21 996 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 674 686,00 0,00 51 728 801,00 51 728 801,00

2031 12 382 800,00 12 382 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 291 886,00 0,00 51 728 801,00 51 728 801,00

2032 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 309 086,00 0,00 51 728 801,00 51 728 801,00

2033 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 326 286,00 0,00 51 728 801,00 51 728 801,00

2034 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 343 486,00 0,00 51 728 801,00 51 728 801,00

2035 7 100 400,00 7 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 243 086,00 0,00 51 728 801,00 51 728 801,00

2036 8 439 600,00 8 439 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 803 486,00 0,00 51 728 801,00 51 728 801,00

2037 8 803 486,00 8 803 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 728 801,00 51 728 801,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 728 801,00 51 728 801,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 9,07% 6,92% 0,00 6,92% 3,91% 5,03% 5,22% NIE NIE

2020 8,51% 4,10% 0,00 4,10% 5,34% 4,20% 4,39% TAK TAK

2021 6,58% 3,48% 0,00 3,48% 7,33% 3,30% 3,49% NIE TAK

2022 7,42% 4,66% 0,00 4,66% 9,00% 5,53% 5,53% TAK TAK

2023 6,47% 5,08% 0,00 5,08% 6,83% 7,22% 7,22% TAK TAK

2024 6,57% 4,97% 0,00 4,97% 6,83% 7,72% 7,72% TAK TAK

2025 6,83% 6,06% 0,00 6,06% 6,83% 7,55% 7,55% TAK TAK

2026 6,76% 6,04% 0,00 6,04% 6,83% 6,83% 6,83% TAK TAK

2027 6,56% 6,56% 0,00 6,56% 6,83% 6,83% 6,83% TAK TAK

2028 6,27% 6,27% 0,00 6,27% 6,83% 6,83% 6,83% TAK TAK

2029 6,04% 6,04% 0,00 6,04% 6,83% 6,83% 6,83% TAK TAK

2030 3,29% 3,29% 0,00 3,29% 6,83% 6,83% 6,83% TAK TAK

2031 1,99% 1,99% 0,00 1,99% 6,83% 6,83% 6,83% TAK TAK

2032 1,11% 1,11% 0,00 1,11% 6,83% 6,83% 6,83% TAK TAK

2033 1,07% 1,07% 0,00 1,07% 6,83% 6,83% 6,83% TAK TAK

2034 1,02% 1,02% 0,00 1,02% 6,83% 6,83% 6,83% TAK TAK

2035 1,12% 1,12% 0,00 1,12% 6,83% 6,83% 6,83% TAK TAK

2036 1,23% 1,23% 0,00 1,23% 6,83% 6,83% 6,83% TAK TAK

2037 1,22% 1,22% 0,00 1,22% 6,83% 6,83% 6,83% TAK TAK

2038 0,04% 0,04% 0,00 0,04% 6,83% 6,83% 6,83% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 331 917 675,84 37 967 130,00 179 755 949,24 17 182 418,67 162 573 530,57 156 403 626,50 16 903 261,82 7 598 901,07

2020 34 738 444,00 34 738 444,00 313 381 581,00 38 318 735,00 101 125 727,76 18 392 229,49 82 733 498,27 78 965 922,27 452 070,73 3 475 000,00

2021 33 377 791,96 33 377 791,96 315 261 871,00 38 765 552,00 29 020 320,93 3 702 993,56 25 317 327,37 20 173 327,37 6 838 476,67 3 000 000,00

2022 20 648 800,00 20 648 800,00 317 468 704,00 39 153 208,00 62 303 159,00 7 510 664,00 54 792 495,00 51 248 495,00 129 306,00 3 400 000,00

2023 9 888 400,00 9 888 400,00 0,00 0,00 55 743 657,00 7 218 442,00 48 525 215,00 0,00 0,00 0,00

2024 29 028 400,00 29 028 400,00 0,00 0,00 15 247 409,00 7 218 442,00 8 028 967,00 0,00 0,00 0,00

2025 46 189 954,00 46 189 954,00 0,00 0,00 15 247 409,00 7 218 442,00 8 028 967,00 0,00 0,00 0,00

2026 46 423 507,00 46 423 507,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00

2027 45 562 800,00 45 562 800,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00

2028 43 862 800,00 43 862 800,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00

2029 42 642 800,00 42 642 800,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00

2030 21 996 312,00 21 996 312,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00

2031 12 382 800,00 12 382 800,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 100 400,00 7 100 400,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00

2036 8 439 600,00 8 439 600,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00

2037 8 803 486,00 8 803 486,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 12 529 542,26 11 671 267,72 10 931 779,87 60 468 319,69 58 896 683,69 57 633 554,69 15 318 554,91 13 171 628,15 12 599 115,29

2020 5 796 810,41 5 214 972,34 4 791 276,00 57 927 182,07 52 756 529,07 36 636 736,00 7 281 515,14 5 868 305,75 5 336 495,00

2021 2 165 718,30 1 909 469,95 1 394 718,00 6 502 241,51 6 478 280,51 406 627,00 2 351 244,56 2 002 416,34 1 739 237,60

2022 4 485 810,20 44 431,80 43 159,00 0,00 0,00 0,00 12 222,00 10 300,70 10 711,80

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 115 917 889,33 69 185 539,62 115 917 889,33 48 879 276,47 48 879 276,47 48 879 276,47 48 879 276,47 50 000 000,00 50 000 000,00

2020 78 478 974,27 35 178 909,07 36 811 551,27 44 713 274,59 29 592 134,20 41 740 948,19 18 031 222,94 21 500 000,00 21 500 000,00

2021 10 358 070,37 2 067 110,78 4 646 695,64 8 639 787,81 4 130 388,51 8 639 787,81 2 781 757,09 5 100 000,00 5 100 000,00

2022 3 300 000,00 0,00 0,00 3 301 921,30 1 683,90 3 301 921,30 1 683,90 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 50 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 21 500 000,00 21 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 63 073 644,00 0,00 12 529,65 10 272,60 2 257,05 0,00 0,00

2020 57 196 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 34 135 791,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 42 146 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 36 346 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 36 346 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 32 529 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 043 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 19 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 16 362 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 17 382 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 14 636 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 11 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 582 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 582 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 582 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 700 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 8 039 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 8 374 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 751 165 737,91 179 755 949,24 101 125 727,76 29 020 320,93 62 303 159,00 55 743 657,00

1.a - wydatki bieżące 170 423 222,78 17 182 418,67 18 392 229,49 3 702 993,56 7 510 664,00 7 218 442,00

1.b - wydatki majątkowe 580 742 515,13 162 573 530,57 82 733 498,27 25 317 327,37 54 792 495,00 48 525 215,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

304 168 397,25 131 091 759,00 85 756 486,76 12 709 314,93 3 312 222,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 39 450 325,44 15 173 869,67 7 277 512,49 2 351 244,56 12 222,00 0,00

1.1.1.12
Małopolska Chmura Edukacyjna 2019 - III LO w Tarnowie -
Podniesienie kompetencji kluczowych uczniów III LO

Urząd Miasta Tarnowa 2019 2020 71 173,86 42 151,25 29 022,61 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 264 718 071,81 115 917 889,33 78 478 974,27 10 358 070,37 3 300 000,00 0,00

1.1.2.2

Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze
Strefą Aktywności Gospodarczej w Tarnowie - zadanie 2: przebudowa
DW 973 na obszarze Miasta Tarnów wraz z infrastrukturą - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz pieszo-rowerowego

Urząd Miasta Tarnowa 2016 2020 42 909 572,20 34 979 063,00 4 896 488,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 242 232 960,00 100 000,00 100 000,00 350 000,00 15 102 060,00 15 102 060,00

1.2.1 - wydatki bieżące 115 473 488,00 0,00 0,00 0,00 7 217 093,00 7 217 093,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 126 759 472,00 100 000,00 100 000,00 350 000,00 7 884 967,00 7 884 967,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 204 764 380,66 48 564 190,24 15 269 241,00 15 961 006,00 43 888 877,00 40 641 597,00

1.3.1 - wydatki bieżące 15 499 409,34 2 008 549,00 11 114 717,00 1 351 749,00 281 349,00 1 349,00

1.3.1.4
Remont drogi powiatowej nr 1356K (ul. Krakowska) od km 1+491,70 do
km 1+931,73 - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miasta Tarnowa 2018 2020 3 978 954,46 0,00 3 977 212,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Remont drogi gminnej nr 201115K (ul. Sportowa) w km 0+014-0+582 w
Tarnowie - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miasta Tarnowa 2019 2020 4 602 556,00 0,00 4 602 556,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 189 264 971,32 46 555 641,24 4 154 524,00 14 609 257,00 43 607 528,00 40 640 248,00

1.3.2.4
Budowa kolektora odwadniającego ulice: Pasterską, Czarną Drogę,
Owocową, Równoległą, Daleką, Pędrackiego wraz z budową ulicy
Równoległej - Utrzymanie prawidłowej gospodarki wód opadowych

Urząd Miasta Tarnowa 2016 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Modernizacja ulic Braci Saków i Okrężnej wraz z budową ronda -
Poprawa warunków komunikacyjnych w mieście

Urząd Miasta Tarnowa 2017 2023 13 154 759,94 3 856 683,00 177 981,00 0,00 4 000 000,00 5 120 000,00

1.3.2.45

Budowa ulic: Równoległej i Pasterskiej wraz z kolektorem
odwadniającym w ulicy Czarna Droga, Równoległa i Pasterska -
Poprawa stanu technicznego dróg oraz utrzymanie prawidłowej
gospodarki wód opadowych

Urząd Miasta Tarnowa 2018 2020 102 081,00 24 776,00 74 105,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036

1 15 247 409,00 15 247 409,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00

1.a 7 218 442,00 7 218 442,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00

1.b 8 028 967,00 8 028 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00

1.2.1 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00

1.2.2 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00

1.3 145 349,00 145 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 1 349,00 1 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1 15 102 060,00 0,00 457 182 050,69

1.a 7 217 093,00 0,00 135 899 977,05

1.b 7 884 967,00 0,00 321 282 073,64

1.1 0,00 0,00 101 778 023,69

1.1.1 0,00 0,00 9 640 979,05

1.1.1.12 0,00 0,00 29 022,61

1.1.2 0,00 0,00 92 137 044,64

1.1.2.2 0,00 0,00 4 896 488,00

1.2 15 102 060,00 0,00 242 182 960,00

1.2.1 7 217 093,00 0,00 115 473 488,00

1.2.2 7 884 967,00 0,00 126 709 472,00

1.3 0,00 0,00 113 221 067,00

1.3.1 0,00 0,00 10 785 510,00

1.3.1.4 0,00 0,00 3 978 954,00

1.3.1.12 0,00 0,00 4 602 556,00

1.3.2 0,00 0,00 102 435 557,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 9 297 981,00

1.3.2.45 0,00 0,00 74 105,00
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